РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

40-ая сессия                                                                          пгт Красногорский
2-ой созыв                                                                            «28» мая  2012 года
№ 186
О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

       На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

                                                РЕШИЛО:

          1.  Принять предложение муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Городское поселение Красногорский» имущества по перечню согласно приложению.
2.   Направить настоящее решение  в Министерство государственного

имущества Республики Марий Эл.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Городское поселение Красногорский» К.И. Новикова.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»,

Председатель Собрания депутатов:                                               К.И. Новиков

                     Приложение
                                                      к решению Собрания депутатов

                                                                  муниципального образования

                                                                  «Городское поселение Красногорский»

                                          от «28» мая 2012 г. № 186
                                               П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», передаваемого в собственность муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Водозабор, общей площадью 15,9 кв.м., Литер I, II, III.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть,
ул. Кооперативная,

участок 46
	1 199 712, 00

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для строительства артезианской скважины и водопровода, общей площадью 8311,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть,
ул. Кооперативная,

участок 46
	-

	3
	Транспортабельная котельная установка ТКУ-700 ТУ 4938-001-82672315-2009, заводской № КД-043-028/025-2011, год выпуска 2011 (паспорт ПС 4938-001-82677315-2009)
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

п. Илеть,

ул. Кооперативная

	3 380 000,00

	4
	Блочно-модульная котельная, общей площадью 29,9 кв.м., Литер А
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть,

ул. Кооперативная,

участок 47
	4 053 300,00

	5
	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для строительства модульной котельной, общей площадью 100,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть,

ул. Кооперативная,

участок 47
	-